

Hei!

Tässä sinulle/teille "Se löytyi" Missio 2022 rukousiltojen Power Point-/ PDF-esitys, jonka mukaan voitte rukousillat toteuttaa. Halutessanne voitte toteuttaa illan myös muulla tavoin. Rukouksen voi toteuttaa johdetusti yhdessä tai pienemmissä ryhmissä, joko osin tai kokonaan. Diassa 10 ja 11 ovat mission neljä osa-aluetta.

Media

Kyseessä on monimediakampanja: televisio, radio, printti, netti, SoMe, ulkomainonta valjastetaan kertomaan evankeliumin sanomaa. Suomalaisille tunnetut kasvot kertovat oman kokemuksensa siitä, miten he ovat kokeneet evankeliumin voiman elämässään.

Tapahtumat

Mission aikana seurakunnat voivat hyödyntää mission teemaa omissa tavoittavissa tapahtumissaan. Seurakunnat voivat järjestää myös yhteisiä tapahtumia, kuten konsertteja, ystäväiltoja ja erilaisia teematilaisuuksia. Lisäksi mission tapahtumatyöryhmä suunnittelee 10-12 suur tapahtumaa keskeisiin maakuntakeskuksiin.

Henkilökohtaiset kohtaamiset

Vuoden 2021 aikana ja vuoden 2022 kevätkaudella seurakunnat varustavat jäsenistöään kertomaan evankeliumin yksinkertaisella ja luontevalla tavalla arjessaan. Jokainen seurakunta voi valita itselleen sopivan työkalun, pääasia on, että kristityt oppivat kertomaan evankeliumin luontevasti.

Sosiaalinen ulottuvuus

Missiolle on nähty tärkeäksi määritellä diakoninen ulottuvuus, jossa evankeliumi tulee esille käytännön tekoina. Missiohanke haastaa seurakuntia ja kristittyjä kohtaamaan eri-ikäisiä yksinäisyydestä kärsiviä lähimmäisiä.

Lisää mission neljästä osa-alueesta sekä koko missiosta voi lukea nettisivuilta: www.missio2022.fi

Mission vaihtuvat ajankohtaiset rukousaiheet lähetämme teille kahden viikon välein.

Oman alueen sekä henkilökohtaiset rukouspyynnöt saatte mieltä itse tai jos alueellanne on keskitettyä rukousaiheiden keräämistä. Voitte kerätä niitä haluamallanne tavalla esim. paperilapuille illassa, ennakoon viesteillä tms. tai illassa pienissä ryhmissä jokaisen puolesta rukoillen.

Viimeiseen diaan voitte laittaa seuraavan rukousiltanne tiedot. Yksittäiset rukoilijat tai rukousryhmien vastuuhenkilöt voivat liittyä valtakunnalliseen rukousverkostoon mission nettisivuilla täytettävällä lomakkeella www.missio2022.fi tai laittamalla sähköpostia osoitteeseen: rukous@missio2022.fi

Siunattuja rukoushetkiä toivottaen

Henna Nieminen ja Anne Heikkilä
Missio 2022 valtakunnallisen rukoustyön koordinaattorit

rukous@missio2022.fi

p. 045 7831 4110 (Anne)